

ØKO-TRYK ApS

Borrisvej 5B
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2020

Flemming Agerbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØKO-TRYK ApS
Borrisvej 5B
6900 Skjern

e-mailadresse: Johannes@oko-tryk.dk

CVR-nr: 28963726

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af trykkeriopgaver samt salg af papirvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 152.215, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.917.913.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.193.308	1.637.274
Personaleomkostninger	1	-1.875.529	-1.926.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-390.239	621.337
Resultat af ordinær primær drift		-72.760	331.888
Andre finansielle indtægter		2.380	5.219
Øvrige finansielle omkostninger		-116.935	-108.865
Ordinært resultat før skat		-187.315	228.242
Skat af årets resultat	2	35.100	-52.600
Årets resultat		-152.215	175.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-152.215	175.642
I alt		-152.215	175.642

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		746.781	719.589
Materielle anlægsaktiver i alt	3	746.781	719.589
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.648	17.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.648	17.970
Anlægsaktiver i alt		765.429	737.559
Råvarer og hjælpematerialer		1.191.274	1.486.203
Varebeholdninger i alt		1.191.274	1.486.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.184.376	781.479
Tilgodehavende skat		11.000	34.000
Andre tilgodehavender		3.436.856	2.956.447
Tilgodehavender i alt		4.632.232	3.771.926
Likvide beholdninger		5.784	3.879
Omsætningsaktiver i alt		5.829.290	5.262.008
Aktiver i alt		6.594.719	5.999.567

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.792.913	1.945.128
Egenkapital i alt		1.917.913	2.070.128
Hensættelse til udskudt skat		18.100	58.200
Hensatte forpligtelser i alt		18.100	58.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.993.717	2.060.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.993.717	2.060.999
Gæld til banker		1.552.241	674.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.747	324.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		907.001	810.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.664.989	1.810.240
Gældsforpligtelser i alt		4.658.706	3.871.239
Passiver i alt		6.594.719	5.999.567

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.804.306	1.844.228
Pensionsbidrag	26.034	27.782
Andre omkostninger til social sikring	45.489	54.713
	1.875.829	1.926.723

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-40.100	52.600
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	-35.100	52.600

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.795.984
Tilgang	442.390
Afgang	-81.300
Kostpris ultimo	5.157.074
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	4.076.395
Årets afskrivning	384.861
Tilbageførsel ved afgang	-50.963
Af- og nedskrivning ultimo	4.410.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	746.781

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. kr. 159.000

Kautionsforpligtelse kr. 192.556.

Kautionsforpligtelse er stillet for alt mellemværende mellem Nykredit Bank A/S og Myrvold Jensen Holding ApS (CVR-nr. 33 75 42 99) og Øko-Ejendomme ApS (CVR-nr. 36959657).

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld deponeret følgende:

Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 2.000.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8